

**Protokół Nr 228 / 2006  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego  
w dniu 12 października 2006 roku  
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego II kadencji, w dniu 12 października 2006 roku, o godz. 10<sup>00</sup> w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

**Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:**

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
2. Zaakceptowanie planu wydatków na organizację konkursu „Estetyczna i bezpieczna zagroda wiejska Powiatu Białostockiego”.
3. Podpisanie umowy dotacji z Gminą Gródek na dofinansowanie przedsięwzięcia p.n.: „Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu w drodze dojazdowej do działek gminnych w Zarzeczanach, Gmina Gródek”.
4. Podpisanie wniosku do Zarządu Województwa Podlaskiego w sprawie zaopiniowania projektu zaktualizowanego „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Białostockiego”.
5. Podpisanie wniosków do Burmistrzów i Wójtów z terenu powiatu w sprawie zaopiniowania projektu aktualizacji „Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu Białostockiego”.
6. Akceptacja porządku dziennego XLV Sesji Rady Powiatu Białostockiego.
7. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok.
8. Podpisanie porozumień z Gminami: Choroszcz, Czarna Białostocka, Gródek, Dobrzyniewo Duże, Juchnowiec Kościelny, Supraśl, Tykocin, Wasilków, Zawady w sprawie zarządzania drogami powiatowymi w zakresie zimowego utrzymania dróg na terenie poszczególnych gmin.
9. Podpisanie odpowiedzi na pismo mieszkańców wsi Olmonty.
10. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania „Nagrody Starosty Białostockiego w 2006 roku” **(2018/2006)**.
11. Podpisanie umowy najmu pomieszczenia garażowego firmie „Lissa” – Wytwórnia Tablic Rejestracyjnych.
12. Podpisanie wniosku o wpis nieruchomości do księgi wieczystej.
13. Podpisanie protokołu uzgodnień z Instytutem Upraw Nawożenia i Gleboznawstwa odnośnie zamiany nieruchomości przy ul. Wiewiórczej i Borsuczej.
14. Podpisanie porozumienia z Miastem Białystok w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach.

15. Podpisanie umowy o dofinansowanie programów z zakresu „Opieki nad dzieckiem i rodziną” z Domem Dziecka w Supraślu i PCPR w Białymstoku.
16. Rozpatrzenie wniosków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok.
17. Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XLV Sesji Rady Powiatu:
  - a) projekt uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie zadań na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
  - b) projekt uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad wynajmu lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Powiatu Białostockiego,
  - c) projekt uchwały RPB w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej typ Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach,
  - d) projekt uchwały RPB w sprawie zamiaru likwidacji Szkolnego Sezonowego Schroniska Młodzieżowego w Tykocinie,
  - e) projekty 7 uchwał RPB w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z działalności Komisji Stałych Rady Powiatu za okres od czerwca 2006 r. do października 2006 r.
18. Upoważnienie dwóch członków Zarządu do podpisania aneksu do Umowy nr 1/D/2006 z PFRON o dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywanie różnic między regionami” zawartej pomiędzy Powiatem Białostockim, a Gminą Tykocin dotycząca projektu „Likwidacja barier transportowych – zakupu pojazdu – autobusu 39-osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich”.
19. Zapoznanie się z pismem Pana Zdzisława Konikowskiego w sprawie wydzierżawienia budynku.
20. Sprawy różne.

#### **Ad. 1**

##### **Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.**

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 227/2006 z dnia 5 października 2006 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

#### **Ad. 2**

##### **Zaakceptowanie planu wydatków na organizację konkursu „Estetyczna i bezpieczna zagroda wiejska Powiatu Białostockiego”.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym konieczność zaakceptowania planu wydatków na organizację konkursu „Estetyczna i bezpieczna zagroda wiejska Powiatu Białostockiego” /zał. nr 2/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Monika Ratyńska – Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Środowiska.

##### **Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował plan wydatków na organizację konkursu „Estetyczna i bezpieczna zagroda wiejska Powiatu Białostockiego”.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa i Środowiska.

#### **Ad. 3**

**Podpisanie umowy dotacji z Gminą Gródek na dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w drodze dojazdowej do działek gminnych w Zarzeczanach, Gmina Gródek”.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebrany projekt umowy dotacji z Gminą Gródek na dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w drodze dojazdowej do działek gminnych w Zarzeczanach, Gmina Gródek” /zał. nr 3/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Monika Ratyńska – Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Środowiska.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść ww. umowy, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Romualda Wiszniewskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego. Kontrasygnatę złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa i Środowiska.

**Ad. 4**

**Podpisanie wniosku do Zarządu Województwa Podlaskiego w sprawie zaopiniowania projektu zaktualizowanego „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Białostockiego”.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom Zarządu potrzebę podpisania wniosku do Zarządu Województwa Podlaskiego w sprawie zaopiniowania projektu zaktualizowanego „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Białostockiego”.

Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Środowiska – Pani Monika Ratyńska, złożyła zebrany wyjaśnienia w kwestii ww. pisma.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść ww. pisma, jednogłośnie upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa i Środowiska.

**Ad. 5**

**Podpisanie wniosków do Burmistrzów i Wójtów z terenu powiatu w sprawie zaopiniowania projektu aktualizacji „Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu Białostockiego”.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, poinformował zebranych o potrzebie podpisania wniosków do Burmistrzów i Wójtów z terenu powiatu w sprawie zaopiniowania projektu aktualizacji „Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu Białostockiego”.

Kwestie tą zebrany wyjaśniła Pani Monika Ratyńska – Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Środowiska.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował treść ww. wniosków, jednocześnie jednogłośnie upoważnił do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7 - 23/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa i Środowiska.

**Ad. 6**

**Akceptacja porządku dziennego XLV Sesji Rady Powiatu Białostockiego.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z

proponowanym porządkiem obrad XLV Sesji Rady Powiatu Białostockiego, zaplanowanej na dzień 26 października 2006 roku /zał. nr 24/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował projekt porządku dziennego XLV Sesji Rady Powiatu Białostockiego.**

#### **Ad. 7**

**Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok.**

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał Członków Zarządu z treścią wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok /zał. nr 25/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożył Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował wniosek PZD, przekazując go do Pani Marii Borodziuk - Skarbnika Powiatu Białostockiego, celem ujęcia zmian w najbliższym czasie w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

#### **Ad. 8**

**Podpisanie porozumień z Gminami: Choroszcz, Czarna Białostocka, Gródek, Dobrzyniewo Duże, Juchnowiec Kościelny, Supraśl, Tykocin, Wasilków, Zawady w sprawie zarządzania drogami powiatowymi w zakresie zimowego utrzymania dróg na terenie poszczególnych gmin.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranim projekty porozumień z Gminami: Choroszcz, Czarna Białostocka, Gródek, Dobrzyniewo Duże, Juchnowiec Kościelny, Supraśl, Tykocin, Wasilków, Zawady w sprawie zarządzania drogami powiatowymi w zakresie zimowego utrzymania dróg na terenie poszczególnych gmin /zał. nr 26 - 34/.

W związku z powyższym, Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku złożył wyjaśnienia dotyczące ww. projektów. Uwagi do treści i formy powyższych porozumień zgłosiła Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego.

**Zarząd Powiatu Białostockiego uznał, iż ww. kwestia wymaga dodatkowych poprawek i uzgodnień, wobec powyższego upoważniono Starostę Powiatu Białostockiego - Pana Wiesława Pusza i Wicestarostę Powiatu Białostockiego - Pana Rafała Szokala - Egirda do podpisania porozumień i umów, po wprowadzeniu stosownych zmian.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku, przy konsultacji z Panią Marią Borodziuk - Skarbnikiem Powiatu Białostockiego.

#### **Ad. 9**

**Podpisanie odpowiedzi na pismo mieszkańców wsi Olmonty.**

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz poinformował Członków Zarządu o piśmie mieszkańców wsi Olmonty, które wpłynęło do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku oraz zapoznał zebranych z treścią odpowiedzi na to pismo /zał. nr 35/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożył Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść odpowiedzi na pismo mieszkańców wsi Olmonty, jednocześnie jednogłośnie upoważniając od jej podpisania Pana Wiesława Pusza -**

**Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 36/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 10**

**Podjęcie uchwały w sprawie przyznania „Nagrody Starosty Białostockiego w 2006 roku” (2018/2006).**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem uchwały w sprawie przyznania „Nagrody Starosty Białostockiego w 2006 roku” /zał. nr 37/.

Wyjaśnienia w tej kwestii złożyła Pani Maria Marciszewska – p.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 2018/2006, z dnia 12 października 2006 roku w sprawie przyznania „Nagrody Starosty Białostockiego w 2006 roku” /zał. nr 38/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

#### **Ad. 11**

**Podpisanie umowy najmu pomieszczenia garażowego firmie „Lissa” - Wytwórnia Tablic Rejestrowych.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranych potrzebę podpisania umowy najmu pomieszczenia garażowego firmie „Lissa” – Wytwórnia Tablic Rejestracyjnych.

W związku z powyższym wyjaśnienia złożyła, Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonej umowy, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 39/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Annie Szczepańskiej.

#### **Ad. 12**

**Podpisanie wniosku o wpis w Księdze Wieczystej.**

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z prośbą o podpisanie wniosku o wpis w Księdze Wieczystej dotyczącego nieruchomości położonej w obrębie Kolonia Zabłudów, Gmina Zabłudów, oznaczonej numerem geodezyjnym 146/3.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Pana Romualda Wiszniewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Bogdana Zdanowicza - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

#### **Ad. 13**

**Podpisanie protokołu uzgodnień z Instytutem Upraw Nawożenia i Gleboznawstwa odnośnie zamiany nieruchomości przy ul. Wiewiórczej i Borsuczej.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranych potrzebę podpisania protokołu uzgodnień z Instytutem Upraw Nawożenia i Gleboznawstwa odnośnie zamiany nieruchomości przy ul. Wiewiórczej i Borsuczej /zał. nr 42/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść protokołu uzgodnień z Instytutem Upraw Nawożenia i gleboznawstwa odnośnie zamiany nieruchomości przy ul. Wiewiórczej i Borsuczej, jednogłośnie upoważniając do działania w imieniu Zarządu Powiatu Białostockiego w tej sprawie Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 43/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

#### **Ad. 14**

**Podpisanie porozumienia z Miastem Białystok w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przybliżył zebrany treść porozumienia z Miastem Białystok w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach /zał. nr 44/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonego porozumienia i pism dotyczących sprawy, upoważniając do podpisania porozumienia Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, zaś do podpisania pism dotyczących sprawy upoważniono Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 45/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie.

#### **Ad. 15**

**Podpisanie umowy o dofinansowanie programów z zakresu „Opieki nad dzieckiem i rodziną” z Domem Dziecka w Supraślu i PCPR w Białymstoku.**

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, poinformował Członków Zarządu o potrzebie podpisania umów o dofinansowanie programów z zakresu „Opieki nad dzieckiem i rodziną” z Domem Dziecka w Supraślu i PCPR w Białymstoku /zał. nr 45 - 50/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, złożyła zebrany wyjaśnienia w tej sprawie.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął treść ww. umów, upoważniając jednocześnie do ich podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, kontrasygnatę złożyła Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 51 - 54/.**

#### **Ad. 16**

**Rozpatrzenie wniosków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok.**

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał Członków Zarządu z treścią wniosków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2006 rok /zał. nr 55 - 58/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła, Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował wnioski Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, przekazując je do Pani Marii Borodziuk - Skarbnika Powiatu Białostockiego, celem ujęcia zmian w najbliższym czasie w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

#### **Ad. 17**

**Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XLV Sesji Rady Powiatu:**

**a) projekt uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie zadań na, które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,**

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebrany projekt uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie zadań na, które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych /zał. nr 59/.

Wyjaśnienia w tej kwestii złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie, zaakceptował projekt uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, kierując go do Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju i Promocji Powiatu, a także do Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny, celem wydania opinii oraz pod obrady XLV Sesji Rady Powiatu, celem podjęcia.**

**b) projekt uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad wynajmu lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Powiatu Białostockiego,**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad wynajmu lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Powiatu Białostockiego /zał. nr 60/.

Wyjaśnienia w tej kwestii złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie, zaakceptował projekt uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad wynajmu lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Powiatu Białostockiego, kierując go do Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny oraz pod obrady XLV Sesji Rady Powiatu, celem podjęcia.**

**c) projekt uchwały RPB w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej typ Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach,**

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, zreferował zebrany projekt uchwały RPB w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej typ Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach /zał. nr 61/.

Kwestię tą wyjaśniła Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie, zaakceptował projekt uchwały RPB w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej typ Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach, kierując go do Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny oraz pod obrady XLV Sesji Rady**

**Powiatu, celem podjęcia.**

**d) projekt uchwały RPB w sprawie zamiaru likwidacji Szkolnego Sezonowego Schroniska Młodzieżowego w Tykocinie,**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany projekt uchwały RPB w sprawie zamiaru likwidacji Szkolnego Sezonowego Schroniska Młodzieżowego w Tykocinie /zał. nr 62/.

Wyjaśnienia w tej, kwestii złożyła Pani Maria Marciszewska – p.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie, zaakceptował projekt uchwały RPB w sprawie zamiaru likwidacji Szkolnego Sezonowego Schroniska Młodzieżowego w Tykocinie, kierując go do Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki oraz pod obrady XLV Sesji Rady Powiatu, celem podjęcia.**

**e) projekty 7 uchwał w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z działalności Komisji Stałych Rady Powiatu za okres od czerwca 2006 r. do października 2006 r.,**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektami uchwał w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z działalności Komisji Stałych Rady Powiatu za okres od czerwca 2006 r. do października 2006 r. /zał. nr 63 – 69/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował powyższe projekty uchwał i skierował je do wszystkich stałych Komisji RPB oraz pod obrady XLV Sesji Rady Powiatu Białostockiego.**

**Ad. 18**

**Upoważnienie dwóch członków Zarządu do podpisania aneksu do umowy nr 1/D/2006 z PFRON o dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywanie różnic między regionami” zawartej pomiędzy Powiatem Białostockim, a Gminą Tykocin dotycząca projektu „Likwidacja barier transportowych - zakup pojazdu - autobusu 39-osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich”.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poinformował zebranych członków Zarządu o konieczności upoważnienia dwóch Członków Zarządu do podpisania umowy nr 1/D/2006 z PFRON o dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywanie różnic między regionami” zawartej pomiędzy Powiatem Białostockim, a Gminą Tykocin dotycząca projektu „Likwidacja barier transportowych - zakup pojazdu - autobusu 39-osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich”.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, przedłożyła w związku z powyższym wyjaśnienia.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść ww. aneksu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala – Egirda – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 70/.**

Sprawę przekazano do dalszej realizacji Wydziałowi Spraw Społecznych.

**Ad. 19**

**Zapoznanie się z pismem od Pana Zdzisława Konikowskiego w sprawie wydzierżawienia budynku.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poinformował



Członków Zarządu o piśmie Pana Zdzisława Konikowskiego, dotyczącym rozmów pomiędzy Panem Zdzisławem Konikowskim, a Zarządem Powiatu w kwestii wydzierżawienia budynku /zał. nr 71/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

**Ad. 20**

**Sprawy różne.**

Pan Bogdan Zdanowicz - Członek Zarządu Powiatu Białostockiego poinformował zebranych Członków Zarządu o prośbie Podlaskiego Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych o ufundowanie pucharów i pokrycie kosztów sędziowskich Powiatowego Turnieju w piłce nożnej o puchar Starosty Białostockiego. Zarząd Powiatu postanowił przekazać ww. pismo do Pani Marii Marciszewskiej - p.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych, celem analizy /zał. nr 72/.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym zaproszenie, do udziału w obchodach 5 rocznicy nadania Szkole Podstawowej nr 1 w Łapach im. Papieża Jana Pawła II połączonej z II Zjazdem Podlaskiej Rodziny Szkół Imienia Jana Pawła II w dniu 17 października 2006 roku /zał. nr 73/.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił członków Zarządu o aktywne uczestnictwo w ww. imprezie.

Więcej spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 12 października 2006 roku dobiegło końca o godzinie 12<sup>40</sup>.

Protokołowała  
Ewa Jakiel

Podpisali  
Wiesław Pusz - Starosta  
Rafał Szokal - Egird - Wicestarosta  
Bogdan Zdanowicz - Członek Zarządu  
Romuald Wiszniewski - Członek Zarządu  
Ewa Słojewska - Zaręba - Członek Zarządu